reprezentowania Wykonawcy.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) OPIS 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony 

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:

Tak 

Informacja na temat wadium 

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie: 1) 2 300,00 zł (słownie: dwa tysiące trzysta

złotych 00/100) dla części I zamówienia; 2) 2 300,00 zł (słownie: dwa tysiące trzysta złotych 00/100)

dla części II zamówienia; 3) 2 300,00 zł (słownie: dwa tysiące trzysta złotych 00/100) dla części III

zamówienia; 4) 2 300,00 zł (słownie: dwa tysiące trzysta złotych 00/100) dla części IV zamówienia; 5)

2 300,00 zł (słownie: dwa tysiące trzysta złotych 00/100) dla części V zamówienia; 6) 2 300,00 zł

(słownie: dwa tysiące trzysta złotych 00/100) dla części VI zamówienia. 2. Wadium wnosi się przed

upływem terminu składania ofert. 3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących

formach: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy